

## **„Termomodernizacja NZOZ w Kijach”**

### **Zamawiający:**

**Gmina Kije**, ul. Szkolna 19, 28-404 Kije,

NIP 662-17-36-367, REGON 291010085,

tel.: (0-41) 35 680 09, fax: (0-41) 35 680 09 w. 11,

adres strony internetowej: [www.kije.pl](http://www.kije.pl)

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

W związku z otrzymanym w dniach 3 sierpnia 2022 r. wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający:

- 1) – na podstawie przepisu art. 284 ust. 3 p.z.p. – przedłuża termin składania ofert, w ten sposób, że:
  - a) nowym terminem składania ofert jest: **12 sierpnia 2022 r., godz. 12:00**,
  - b) nowym terminem otwarcia ofert jest: **12 sierpnia 2022 r., godz. 12:15**,
- 2) – na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 p.z.p. – **udziela następujących wyjaśnień:**

#### **Pytanie 1**

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 02.08.2022r. - pytanie 4 należy korzystać z rzutu parteru. Z zamieszczonej dokumentacji brak rzutu parteru. Prosimy o uzupełnieni dokumentacji o w/w rzut.

#### **Odpowiedź:**

**Załącznik nr 1 do Wyjaśnień – rzut parteru**

**Załącznik nr 2 do Wyjaśnień – inwentaryzacja parteru**

---

#### **Pytanie 2**

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 02.08.2022r. - pytanie 3 należy wykonać:

- modernizację instalacji co
- modernizację instalacji c.w.u.
- montaż sprężarkowej, powietrznej pompy ciepła

- wymiana oświetlenia na LED

Brak dokumentacji dotyczącej w/w zakresu prac. Prosimy o potwierdzenie że w/w prace nie wchodzą w zakres zamówienia.

**Odpowiedź:**

**Wyżej wymienione prace nie wchodzą w zakres zamówienia**

---

Pytanie 3:

Prosimy o załączenie opisu zakresu prac przewidzianych dla balkonów (tj. docieplenie, obróbki, barierki).

Odpowiedź:

- **BALKONY NALEŻY OD SPODU OCIEPILIĆ STYROPIANEM GR 5 CM;**
- **WYKONAĆ OBRÓBKĘ PO OBWODZIE BALKONU;**
- **ODMALOWAĆ ISTNIEJĄCE BARIERKI;**
- **WYKONAĆ IZOLACJĘ PŁYTY BALKONU - FOLIA W PŁYNNIE;**
- **POŁOŻYĆ NOWE PŁYTKI GRESOWE O ŚCIERALNOŚCI MINIMUM 5**

---

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o roboty związane z termomodernizacją balkonów

Odpowiedź:

**Załącznik nr 3 do wyjaśnień\_ balkon elewacja południowa**

**Załącznik nr 4 do wyjaśnień balkon elewacja zachodnia**

- **PROSZĘ UWZGLĘDNIĆ W WYCENIE JAKO RYCZAŁT**

---

Pytanie 5:

Prosimy o informacje do jakiej głębokości należy ocielić ściany poniżej poziomu terenu

Odpowiedź:

Głębokość ocieplenia 1,5 m.

---

Pytanie 6:

Przedmiar robót budowlanych obejmuję wykonanie izolacji ścian nieotynkowanych z folii kubełkowej (poz.21,48,70,93). Brak wykonania izolacji ze styropianu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac

Odpowiedź:

- **PROSZĘ WYCENIĆ RYCZAŁTEM - KORZYSTAJĄC POMOCNICZO Z RYSYŃKÓW I PRZEDMIARU.**
  - **STYROPIAN WODOODPORNY XPS GR 16 CM GRAFITOWY**
- 

Pytanie 7:

Prosimy o podanie parametrów styropianu do ocieplenia ścian poniżej poziomu terenu (grubość, współczynnik przewodzenia ciepła) lub potwierdzenie że w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia

Odpowiedź:

**Załącznik nr 5 do Wyjaśnień – wiatrołap nr 1.19**

**Załącznik nr 6 do Wyjaśnień – wiatrołap nr 1.1**

- **NA RZUCIE PARTERU PODANA WYSOKOŚĆ 2,3 M**